
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기반시설 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 583,564 550,055 33,509

200 세외수입 583,564 550,055 33,509

210 경상적세외수입 86,121 73,137 12,984

215 징수교부금수입 70,822 58,007 12,815

215-01 징수교부금수입 70,822 58,007 12,815

< 도시개발과 > 70,822 58,007 12,815

  ○기반시설부담금 징수교부금 70,822 58,007 12,815경정 70,822,000원

216 이자수입 15,299 15,130 169

216-01 공공예금이자수입 15,299 15,130 169

< 도시개발과 > 15,299 15,130 169

  ○공공예금 이자 15,299 15,130 169경정 15,299,000원

220 임시적세외수입 497,443 476,918 20,525

228 잡수입 20,525 0 20,525

228-09 기타잡수입 20,525 0 20,525

< 도시개발과 > 20,525 0 20,525

  ○기반시설부담금 국고분 환급 후 국토해양부 청구 수납액

 20,525  0  20,525  20,525,500원
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